

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Stavba:

Výměna dveří kanceláří a ordinací v objektu T36

Cena bez DPH (automatický dopočet)

864 763,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	864 763,55	21,00%	181 600,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 046 363,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří kanceláří a ordinací v objektu T36

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

864 763,55

HSV - Práce a dodávky HSV	80 575,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 918,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 820,90
997 - Přesun sutě	12 459,00
998 - Přesun hmot	377,10
PSV - Práce a dodávky PSV	769 187,75
766 - Konstrukce truhlářské	733 144,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 043,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří kanceláří a ordinací v objektu T36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							864 763,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 575,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 918,80
1	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	402,000	30,00	12 060,00
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	661,960	30,00	19 858,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 820,90
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	250,000	30,00	7 500,00
4	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	121,806	150,00	18 270,90
5	K	989111001	Stavební úprava dveřního otvoru před montáží nových obložek	kus	67,000	150,00	10 050,00
D	997		Přesun sutě				12 459,00
6	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	12,459	150,00	1 868,85
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,459	10,00	124,59
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	174,426	10,00	1 744,26
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,459	700,00	8 721,30
D	998		Přesun hmot				377,10
10	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,514	150,00	377,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				769 187,75
D	766		Konstrukce truhlářské				733 144,25
11	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	67,000	30,00	2 010,00
12	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	67,000	700,00	46 900,00
13	M	611620D1	dveře jednokřídle lamino-CPL Buk pařený B08 s děrovanou DTD plně 800x1970-2100mm	kus	56,000	4 800,00	268 800,00
P			Poznámka k položce: cena pro křídlo 600mm je stejná				
14	M	611620D2	dveře jednokřídle lamino-CPL Buk pařený B08 s děrovanou DTD protihluková úprava 30dBplně 800x1970-2100mm	kus	11,000	5 700,00	62 700,00
P			Poznámka k položce: cena pro křídlo 600mm je stejná				
15	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování	kus	67,000	100,00	6 700,00
16	M	549141K1	kování rozetové klika/klika - Lusy KULATÉ rozety Economy nerez NRz cylindrické	kus	56,000	350,00	19 600,00
17	M	549141K2	kování rozetové koule/klika - Lusy KULATÉ rozety Economy nerez NRz	kus	11,000	400,00	4 400,00
18	K	766663916	Úprava obložkové zárubně dodatečně - seříznutí	kus	67,000	350,00	23 450,00
19	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	67,000	800,00	53 600,00
20	M	611823O1	zárubeň jednokřídla obložková lamino-CPL Buk pařený B08, tloušťka příčky do 150mm, dveře rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	67,000	2 999,00	200 933,00
21	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	67,000	100,00	6 700,00
22	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	67,000	150,00	10 050,00
23	M	611871P1	práh dveřní dřevěný dubový š 150mm včetně nátěru	kus	67,000	395,00	26 465,00
24	K	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,345	250,00	836,25
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				36 043,50
25	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	661,960	15,00	9 929,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	695,058	1,50	1 042,59
27	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	250,000	15,00	3 750,00
28	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	262,500	2,00	525,00
29	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	243,612	10,00	2 436,12
30	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	255,793	2,00	511,59
31	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	247,900	2,00	495,80
32	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	247,900	70,00	17 353,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				5 000,00
33	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN6			Územní vlivy				5 000,00
34	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				5 000,00
35	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00